ההגבלות שהוטלו על האוכלוסייה כללו הפסקת הלימודים במוסדות החינוך ואיסור על קיום התכנסויות גדולות בגלל החשש מפגיעות המוניות.<sup>8</sup>

בעקבות מלחמת לבנון השנייה הוקמה במשרד הביטחון בתחילת 2008 רשות חירום לאומית (רח"ל). זו תיאמה בין כל הגופים שפעלו בעורף. סגן שר הביטחון קיים מדי יום דיון שבו

56

מערכות • בית ההוצאה לאור של צה"ל • נוסד בתרצ"ט 1939

המפקד והעורך הראשי: סא"ל חגי גולן
העורך: אפי מלצר
עורך המשנה: יואב תדמור
עורכות בהוצאת מערכות: אביטל רגב-שושני, רות טריניצר-סיוון
עיצוב ועריכה גרפית: סטודיו זאב אלדר
איורים: בוריס דיקרמן
תמונות: מערכות, במחנה ודובר צה"ל
עוזרת הפקה: קרול נאולאנדר

הדעות והתפיסות המובאות במאמרים מבטאות את דעתם האישית של הכותבים